REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KRYETARI

Ne LU IR Reg;. ' Balish, mé /b /401 2019

NJOFTIM

Né zbatim t& Ligjit nr. 146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik”, Ligjit nr.
139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit nr. 68 /2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes
Vendore”, ju njoftojmé se Bashkia Mallakastér do té realizoj dégjesa publike pér Paketén
Fiskale viti 2020, Projekt Buxhetin Afatmesém 2020 —2022 dhe Projekt — Buxhetin Vjetor
2020 dhe sipas kalendarit t& takimeve si m& poshté:

1. Takim né Njésiné Administrative Fratar mé daté 29.10.2019 ora 11% prané
ambienteve té market “Hasanaj”.

2. Takim me qytetarét né qytetin e Ballshit mé daté 30.10.2019 ora 11" né
ambientet e Pallatit t& Kulturés “Dino Kalenja” Ballsh.

3. Takim me tatimpaguesit e médhenj né ambientet e Bashkisé¢ Mallakastér, salla
e mbledhjeve Kati i ITI- t&, mé daté 31.10.2019 ora 13%.

Jeni té ftuar té béheni pjesé e dégjesés publike pér paketén Paketén Fi iskale viti 2020,
Projekt Buxhetin Afatmesém 2020 — 2022 dhe Projekt — Buxhetin Vjetor 2020 pér té
garantuar njé proces sa mé transparent dhe gjithépérfshirés!

Adresa: Lagjia “I8 Prilli”, Ballsh, Mallakastér, Tel: +355 313 22 113, e-mail: balishi@bashkiamallakaster.gov.al




